

DBVISION A/S


Fensmarkgade 3

2200 København N

CVR-nr. 25 83 26 63

Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
27. august 2019



Dines Benned Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

DBVISION A/S
Fensmarkgade 3
2200 København N

Telefon: 35362144

CVR-nr.: 25 83 26 63

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. januar 2001

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Bente Rosenkrantz-Theil, formand
Anders Bro Groth
Dan Linnebjerg Pedersen

Direktion

Dan Linnebjerg Pedersen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og kursusvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed indenfor IT-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 309.102, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 947.708.

Resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabet er sidste år blevet ændret fra 31. maj til 30. juni. Derfor er sammenligningstallene kun for juni 2018.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Der er i regnskabsåret afholdt forsknings- og udviklingsomkostninger for ca 330 TDKK som er omkostningsført i resultatopgørelsen. Omkostningen vedrør hovedsagelig udvikling og test af forskellige software løsninger. Softwaren forventes færdigudviklet i løbet af 2019/2020.

Redegørelse for samfundsansvar

Politikker for sociale forhold og medarbejderforhold

DBVision A/S har fokus på deres del af samfundsansvaret, herunder de sociale forhold og medarbejderforhold samt selskabets påvirkning på det eksterne miljø/klima.

Selskabet er meget opmærksom på både det fysiske og psykiske miljø i selskabet. Selskabet har i flere år oplært lærlinge både danskere og nydanskere. Der er udnævnt sikkerhedsrepræsentant som sikrer det fysiske arbejdsmiljø, og at arbejdsulykkerne formindskes eller helt undgås.

Selskabet har indført forskellige tiltag, der sikre en mere korrekt affaldshåndtering, genanvendelighed af materialer samt mindre energiforbrug og CO2 udledning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/2019 kr.	Juni 2018 kr.
Bruttofortjeneste		7.822.690	554.721
Personaleomkostninger	1	-7.281.230	-494.852
Resultat af primær drift		541.460	59.869
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-100.620	-7.836
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		440.840	52.033
Resultat før finansielle poster		440.840	52.033
Finansielle indtægter		721	71
Finansielle omkostninger		-36.983	-3.164
Resultat før skat		404.578	48.940
Skat af årets resultat	3	-95.476	-10.958
Årets resultat		309.102	37.982
Foreslået udbytte		225.000	0
Overført resultat		84.102	37.982
		309.102	37.982

Balance 30. juni

	Note	2018/2019 kr.	Juni 2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		60.000	90.000
Udviklingsprojekter under udførelse		394.038	394.038
Immaterielle anlægsaktiver	4	454.038	484.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.367	132.820
Indretning af lejede lokaler		23.058	31.984
Materielle anlægsaktiver	5	176.425	164.804
Deposita	6	296.028	275.888
Finansielle anlægsaktiver		296.028	275.888
Anlægsaktiver i alt		926.491	924.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.492.698	1.439.889
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	0
Andre tilgodehavender		161.422	180.104
Periodeafgrænsningsposter		57.993	90.556
Tilgodehavender		2.732.113	1.710.549
Likvide beholdninger		164.727	308.639
Omsætningsaktiver i alt		2.896.840	2.019.188
Aktiver i alt		3.823.331	2.943.918

Balance 30. juni

	Note	2018/2019 kr.	Juni 2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.003	500.003
Reserve for udviklingsomkostninger		190.350	190.350
Overført resultat		32.355	-51.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	0
Egenkapital	7	947.708	638.606
Hensættelse til udskudt skat		89.871	82.241
Hensatte forpligtelser i alt		89.871	82.241
Modtagne forudbetalinger fra kunder		247.303	205.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.464	23.692
Selskabsskat		85.846	34.892
Anden gæld		2.197.139	1.958.949
Kortfristede gældsforpligtelser		2.785.752	2.223.071
Gældsforpligtelser i alt		2.785.752	2.223.071
Passiver i alt		3.823.331	2.943.918
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u> kr.	<u>Juni 2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.207.628	492.826
Andre omkostninger til social sikring	<u>73.602</u>	<u>2.026</u>
	<u>7.281.230</u>	<u>494.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	30.000	2.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>70.620</u>	<u>5.336</u>
	<u>100.620</u>	<u>7.836</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.846	0
Årets udskudte skat	<u>7.630</u>	<u>10.958</u>
	<u>95.476</u>	<u>10.958</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Udviklingspro- jekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. juli 2018	150.000	394.038	544.038
Kostpris 30. juni 2019	150.000	394.038	544.038
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	60.000	0	60.000
Årets afskrivninger	30.000	0	30.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	90.000	0	90.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	60.000	394.038	454.038

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2018	857.072	44.629	901.701
Korrektion primo	-601.952	0	-601.952
Tilgang i årets løb	82.241	0	82.241
Kostpris 30. juni 2019	337.361	44.629	381.990
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	724.252	12.645	736.897
Korrektion primo	-601.952	0	-601.952
Årets afskrivninger	61.694	8.926	70.620
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	183.994	21.571	205.565
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	153.367	23.058	176.425

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2018	275.888
Tilgang i årets løb	<u>20.140</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>296.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>296.028</u></u>

7 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.003	190.350	-51.747	0	638.606
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>84.102</u>	<u>225.000</u>	<u>309.102</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u><u>500.003</u></u>	<u><u>190.350</u></u>	<u><u>32.355</u></u>	<u><u>225.000</u></u>	<u><u>947.708</u></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u> <small>kr.</small>	<u>Juni 2018</u> <small>kr.</small>
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	158.364	76.238
Mellem 1 og 5 år	<u>142.173</u>	<u>120.708</u>
	<u>300.537</u>	<u>196.946</u>

9 Eventualposter mv.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2019 på t.kr. 327 vedrørende uopsigelighed.

Selskabet har ingen forpligtelser udover almindelige arbejds- og garantiforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.